
OBSAH

Tri zaklepání na dveře (2020)............................................... 9
Kapka krve na odznaku (1952) ........................................... 21
Kam všichni zmizeli (2020).................................................  38
Modrá sukýnka je taky moc pěkná (1952).......................... 51
Mít přátele na své úrovni (1994-2020) ..............................  60
Dopis z Prahy (1952)............................................................  76
Dvě děti, dvě mámy, jedna fotografie (2000-2020) ............ 88
Čtrnáct zářezů na trámu (1952)......................................... 102
Poslední lidé na Zemi (1999-2020)..................................  115
Dům, kterého si všimnete, až když vás do něj

vedou (1952)..................................................................  122
Kdy si pro mě přijdeš (1999-2020)..................................  136
Vydržet, než se to převrátí (1952)....................................... 142
Jako Romeo a Julie (1952-1953)....................................... 155
Všechno mě opouští (2020)...............................................  165
Nej milejší M., holko divoká (1955-1959)........................ 169
Babička uprkovská druhá (1959)....................................... 175
Jako bych žila v domě duchů (1960-1961) ...................... 184
Hádej, kdo čeká na náměstí (1960)..................................  192
A babička řekne, Věrko, kdes byla tak dlouho (2020) .... 198 
Kluk, který nebyl předvídatelný (1979-1983)................. 206
Vždycky odjinud, než by člověk čekal (1985)...................  222
Nejpomalejší úprk na světě (2020)....................................  252
Jako opravdové víly (1987) ...............................................  258
Ta nová Věrka (1987) ........................................................ 273
Možná že odpovědi nepotřebujeme (2020) ...................... 279
Tvář v okně na čtyřce (1987).............................................  291
Místo, kde příběh pokračuje (2021)..................................  299

a 

1


